



*Torgny Samuelsson, Bro, vill tävla mot de bästa i landet för att se var han står som orienterare. Därför deltar han i 5-dagars varje år.*

## *”Jag vill tävla mot de bästa i landet”*

RÄTTVIK (GT) Cirka 11 500 tävlande deltar i årets 5-dagars, knappt 100 av dessa är gotlänningar. De deltar i världens största idrottstävling. Varför ger man sig egentligen med i den här leken där trängseln på tävlingsområdet och campingplatser samt oändliga bilköer till de olika etapperna sätter sin prägel?

Torgny Samuelsson, 19-åring från Bro OK och studerande på Säveskolan i Visby är en av veteranerna i den gotländska truppen. Trots sin ungdom är han i år inne på sitt sjätte raka 5-dagars. Torgny säger:

– Jag tycker 5-dagars är en kul tävlingsform. Tänk att få orientera fem dagar i sträck, det ger ju dessutom fin-fin kondition. Och att det är mycket folk i skogarna tycker jag är enbart inspirerande. Bilköerna till etapperna kan dock vara ett problem.

### **ETAPPSEGER**

Torgny var 14 år då han 1968 sprang sitt första 5-dagars. Då gick tävlingen i Västergötland med Borås som centralort. Torgny kom på 16:e plats i H 13-14 B efter att bland annat ha

vunnit en etapp (vi nämnde i gårdagens GT att Gotland bara vunnit en etapp tidigare vilket rätteligen skall vara två).

Sedan har Torgny vandrat genom de olika åldersklasserna och tävlar i år i H 19-20. Det är bara han och VOK:s Gert Lundqvist av gotlänningarna som tävlar i en elitklass.

– Jag vill tävla mot de bästa i landet för att se var jag själv står, förklarar ambitiöse Torgny.

### **TRÖGT OCH SAKTA**

Torgny började årets tävling bra med en 34:e plats på första etappen, åtta minuter efter segrande Gert Pettersson. Igår kom han på 79:e plats.

– Första etappen får man vara nöjd med men idag gick det trögt och sakta. Det var ju ordentligt blött ute i markerna.

Torgny är Gotlands bäste orienterare i sin klass. Hemma har han vunnit alla dagtävlingar han ställt upp i den här säsongen. Han är en i en syskonskara på sex där också Thomas 21, Henrik 18 och Örjan 16 är välbekanta namn i gotländska orienterings-skid-och friidrottskretsar.